Муниципальное дошкольное учреждение детский сад «Колосок»
(МДОУ детский сад «Колосок»)

С. Недельное

Приказ № 50

13.12.2021 г.

«Об утверждении ПОЛОЖЕНИЯ
о Консультационном пункте
по оказанию психолого-педагогической,
методической и консультативной помощи родителям
(законным представителям) детей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Консультационном пункте по оказанию психолого-педагогической,
методической и консультативной помощи родителям (законным представителям) детей».

2. Ввести действие настоящего Положения с 13.12.2021 г.
3. Ознакомить с утвержденным документом (Положением) всех работников МДОУ детский сад

«Колосок».
4. Разместить настоящий Приказ и Положение на официальном сайте МДОУ. Ответственный за

размещение информации на сайте старший воспитатель Чеприна Т,С.
5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.